次（临时）会议和2021年12月28日召开2021年第三次临时股东大会，审议通过了《关于变

更募投项目和募投项目延期的议案》，同意公司将募投项目“研发测试及实验中心建设项

目”中的“研发场地投资”实施方式由购买办公场地变更为购买土地并自建研发中心与总

部基地。 此次自建研发中心与总部基地的投资总额预计为16,285万元， 募集资金投入

13,646万元，剩余金额以公司自有资金投入。

一、交易进展情况

联合竞拍方按照法定程序于2022年6月16日通过深圳土地矿业权交易平台公开挂牌

交易， 以人民币249,000,000元 （人民币贰亿肆仟玖佰万元整） 竞得留仙洞七街坊

T501-0105宗地的土地使用权（公司所占土地使用权份额为6.38297872%）。

公司本次参与联合竞得土地事项的资金来源于募集资金和自有资金， 不构成关联交

易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易标的基本情况

1、宗地号： T501-0105

2、土地位置：南山区西丽街道

3、用地面积： 7317.90�平方米

4、总建筑面积： 96,600�平方米

5、土地使用年限： 30�年

具体情况以《深圳市土地使用权出让公告》（深土交告〔 2022〕12� 号）及补充公告